Clemens episcopus servus servorum dei dilecto filio nobili viro 
Johanni de Hazenborg militi Basiliensis diocesis salutem et aposto- 
licam benedictionem. cum, sicut accepimus, dilectus filius Guilher- 
mus1) abbas monasterii Morbacensis Basiliensis diocesis nobis et ca- 
mere nostre apostolice ac venerabilium fratrum nostrorum sacrosancte 
Romane ecclesie cardinalium collegio ratione promotionis per felicis 
recordationis Gregorium papam XI predecessorem nostrum de per¬ 
sona sua predicto monasterio facte tarn pro suo communi et quinque 
serviciis quam biennali visitatione per te2) debitis in octingentis flo- 
renis auri vel circiter de cuno dicte camere solvere teneatur idemque 
abbas nondum predicte camere satisfacere curaverit de eisdem, nos 
indempnitati predictorum camere et collegii providere volentes et 
sperantes indubie, quod ea que tue nohilitatis industrie peragenda 
commiserimus solerti et solicito Studio adimplebis fideliter, eidem 
nobilitati exigendi petendi et etiam recipiendi a prefato abbate sum- 
mam octingentorum florenorum predictorum pro communi et quinque 
serviciis et biennali visitatione predictis et de receptis nostro et ca¬ 
mere ac collegii predictorum nominibus eundem abbatem ac succes- 
sores suos abbates qui erunt pro tempore monasterii supradicti et 
alios quoscunque quorum interest vel poterit interesse quomodolibet 
in futurum quittandi liberandi et etiam absolvendi et florenos ipsos, 
quos ab eodem abbate recipere te continget, per campsores aut alias 
sub tuta custodia nobis et camere ac collegio supradictis mittendi 
tradendi et realiter assignandi et ad hoc, si opus fuerit et predictus 
abbas inobediens et rebellis extiterit et predictos florenos tradere et 
solvere et de eis satisfacere non curaverit cum effectu, brachii secu- 
laris auxilium invocandi auctoritate apostolica tenore presentium 
concedimus facultatem. datum Avinione nonis Junii pontificatus nostri 
anno secundo. 

de curia Jo Rousselli. 

Aus: Kolmar, Bez.-Arch., Ser. H: Murbach, Kart. VII, No. 5b, or. 
memb. c. bulla pend. 

*) Guilhermus von zweiter Hand in die früher gelassene Lücke ein¬ 
gefügt. — 2) sic! 
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5. 
Gegenpapst Clemens VII. weist den Abt Wilhelm von Murbach 

an, die von ihm der päpstlichen Kammer geschuldeten Gebühren an 
den Ritter Johann [Ulrich] von Hasenburg1) zu entrichten, datum 
Avinione nonis Junii pontificatus nostri anno secundo. 

Aus: Kolmar, Bez.-Arch., Ser. H: Murbach, Kart. VII No. 5», or.